Quia respexit humilitatem ancillae suae: \*  
ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes  
generationes.

Quia fecit mihi magna, qui potens est: \* et  
sanctum nomen eius.

Et misericordia eius, a progenie in  
progenies: \* timentibus eum.

Fecit potentiam in brachio suo: \* dispersit  
superbos mente cordis sui.

Thou camest, the Bridegroom of the Bride,  
As drew the world to evening tide,  
Proceeding from a virgin shrine,  
The spotless Victim all diuine.

At whose dread Name, majestic now,  
All knees must bend, all hearts must bow;  
And things celestial thee shall own  
And things terrestrial, Lord alone.

O thou whose coming is with dread,  
To judge and doom the quick and dead,  
Preserve us, while we dwell below,  
From every insult of the foe.

To God the Father, God the Son,  
And God the Spirit, Three in One,  
Laud, honor, might, and glory be  
From age to age eternally. Amen.

℣. Drop down, ye heavens, from above, and let  
the skies pour down righteousness. ℞. Let the  
earth open, and bring forth a Saviour.

*Ant. on Mag.* Fear not.

### Canticle of the Blessed Virgin Mary

**M**Y soul doth magnify the Lord, \* and my  
spirit hath rejoiced in God my Saviour.

For he hath regarded \* the lowliness of his  
handmaiden.

For behold, from henceforth \* all generations  
shall call me blessed.

For he that is mighty hath magnified me; \*  
and holy is his Name.

And his mercy is on them that fear him \*  
throughout all generations.

He hath showed strength with his arm; \* he hath  
scattered the proud in the imagination of their

Depósuit poténtes de sede: \* et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: \* et dívites dimísit inánes.

Suscépit Israël púerum suum: \* recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros: \* Abraham, et sémini ejus in sácula.

Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \* et in sácula sæculórum. Amen.

*Ant.* Ne tímeas María, invenísti grátiam apud Dóminum: ecce concípies, et páries fílium, allelúja.

☩ Dóminus vobíscum. ☩ Et cum spírítu tuo.

Orémus.

**E**XCITA, quæsumus, Dómine, poténtiam tuam, et veni: ut ab imminéntibus peccatórum nostrórum perículis, te mereámur protegénte éripi, te liberánte salvári: Qui vivis. ☩ Amen.

### Commemoration of S. Saturninus, M.

*Ant.* Iste Sanctus \* pro lege Dei sui certávit usque ad mortem, et a verbis impiórum non tímuit; fundátus enim erat supra firmam petram.

☩ Glória et honóre coronásti eum, Dómine. ☩ Et constituísti eum super ópera mánuum tuárum.